
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кабановская 

средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

 

от 25.08.2023 г.                                                                     № 238 

О создании комиссии по 

осуществлению общественного  

родительского контроля за 

организацией питания обучающихся  

 

 

   В соответствии со статьей 37, частью 7 статьи 79 Федерального Закона от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во 

исполнение Методических рекомендаций «Родительский контроль за 

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организциях», 

утвержденных руководителем Федеральной службы Роспотребнадзора МР 

2.4.0180-20 от 18.05.2020 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий общественного 

родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся 

МБОУ «Кабановская СОШ» в 2023 - 2024 учебном году.  

1. Утвердить следующий состав комиссии по проведению мероприятий 

общественного родительского контроля за организацией горячего питания 

обучающихся МБОУ «Кабановская СОШ»: 

Председатель комиссии: 

Лобасова Надежда Сергеевна, 

Члены комиссии: 

Плотникова Надежда Васильевна, 

Головина Татьяна Владимировна, 

Захарова Елена Анатольевна, 

Острецова Алина Владимировна. 

2. Утвердить План мероприятий комиссии по контролю за организацией 

горячего питания обучающихся МБОУ «Кабановская СОШ» на 2023 – 2024 

учебный год. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                           О.В. Гросс 
 


